
LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la domanda presentata dalla Signora Rosaria Stramigioli - legale rappresentante della Società 

"BAGNI 37 SNC di Stramigioli Rosaria e Simona" con sede in Cattolica - Via F. da Rimini, 104 assunta al 

protocollo in data 27.11.2003 n.11820 con la quale la stessa chiede, a seguito di acquisizione di azienda balneare 

esercitata con attrezzature di spiaggia sull'arenile demaniale comunale di subentrare nella titolarità della 

concessione stessa già rilasciata al Sig. Bacchini Luciano;

Vista la scrittura privata di cessione di azienda allegata alla richiesta di subentro nella concessione.

Visto il Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile comunale di uso pubblico approvato 

con atto del Consiglio Comunale n.10 del 27.02.2000;

Considerato che la Regione Emilia Romagna ha in corso le pratiche  per il rilascio di analoghe 

concessioni sull'antistante area di demanio marittimo;

Ritenuto, pertanto di poter concedere alla richiedente medesima, il subentro nella titolarità della 

concessione dell'arenile demaniale comunale di cui trattasi.

Con voti palesi unanimi

D E L I B E R A 

- di concedere, per i motivi di cui in premessa, alla richiedente,  il subentro nella titolarità della 

concessione di occupazione dell'arenile demaniale comunale per l'installazione di attrezzature di spiaggia per uso 

stabilimenti balneari elioterapici, alle condizioni tutte del richiamato regolamento per le concessioni di 

occupazione dell'arenile demaniale comunale di uso pubblico salvo il rilascio da parte della Regione Emilia 

Romagna di analogo provvedimento per quanto concerne l'arenile demaniale antistante quello comunale:

BAGNI 37 SNC DI STRAMIGIOLI ROSARIA E SIMONA

subentra a Bacchini Luciano nella concessione di mq.655 di arenile comunale sul quale viene esercitata l'attività 

dello stabilimento balneare n.37.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL30063/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 47 del 21.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


